N HOTEL
&) DE 'ETRIER

CARTE ROOM SERVICE

Room Service ~ CHF 10.00 supplement

Salade verte, graines torréfiées
Green salad with seeds

Y Salade mélée de saison
Season mixed salad
La salade césar « Etrier » avec poulet
Cesar salad « Etrier » with chicken

'}/’ Soupe minestrone
Vegetable soup
Potage des Grisons
Soup with barley, vegetables, beef dried meet
Créme de Courge
Pumpkin soup

Assiette valaisanne (jambon cru, viande séchée, lard sec et fromage)
Local raw cured ham, dried beef, bacon, local cheese

Assiette de viande séchée (servie avec beurre et pain)

Dried beef platter (served with butter & bread)

Y Poisson du jour
Fish of the day

V Le risotto aux gambas
Prawn Risotto

LES PATES
Mode du Chef
avec curry, beeuf haché, créeme
Bolognaise
Y Sauce Tomate
Y Pesto
Y} Buffalina
Mozarella di buffala, tomatoes

Portion Enfant jusqu’a 12 ans
Tagliata de Beeuf, roquette, copeau de parmesan
Sliced beef, arugula, shaved Parmesan cheese

Le Burger de L’Etrier

Viande de boeuf, fromage, lard grille, tomate

Frites maison ou salade

Sauces: curry, cocktail ou wasabi

Beef, cheese, bacon, tomatoes, served with French fries or salad
Portion de frites

French Fries

DESSERTS

Tiramisu

Créme Brulée Maison
Mousse au Chocolat

La nage de pruneaux
Boule de glace ou sorbet

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

14.00

18.00

30.00

22.00

24.00

20.00

28.00

30.00

39.00

37.00

30.00

30.00
22.00
24.00
30.00

20.00
48.00

38.00

15.00

15.00
15.00
15.00
14.00

5.00



